
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

XALATLACO 0072

 1,937,487.14  0.00  1,937,487.14  1,511,908.60 -425,578.54 1,511,908.60Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 76,000.00  0.00  76,000.00  89,225.00  13,225.00 89,225.00Contribuciones de Mejoras

 2,562,232.09  0.00  2,562,232.09  2,256,543.33 -305,688.76 2,256,543.33Derechos

 81,156.79  0.00  81,156.79  60,037.06 -21,119.73 60,037.06Productos

 42,865.00  0.00  42,865.00  50,580.00  7,715.00 50,580.00Aprovechamientos

 2,835,257.97  0.00  2,835,257.97  2,840,756.45  5,498.48 2,840,756.45Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 95,931,520.86  7,799,593.49  103,731,114.35  87,407,256.53 -16,323,857.82 87,407,256.53Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 158,574.62  0.00  158,574.62  0.00 -158,574.62 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 103,625,094.47  111,424,687.96  94,216,306.97  94,216,306.97TOTAL  7,799,593.49

Ingresos Excedentes  26,438.48
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

XALATLACO 0072

 100,631,261.88  108,430,855.37  91,375,550.52  91,375,550.52 7,799,593.49 -17,055,304.85Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 1,937,487.14  0.00  1,937,487.14  1,511,908.60 -425,578.54 1,511,908.60Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 76,000.00  0.00  76,000.00  89,225.00  13,225.00 89,225.00Contribuciones de Mejoras

 2,562,232.09  0.00  2,562,232.09  2,256,543.33 -305,688.76 2,256,543.33Derechos

 81,156.79  0.00  81,156.79  60,037.06 -21,119.73 60,037.06Productos

 42,865.00  0.00  42,865.00  50,580.00  7,715.00 50,580.00Aprovechamientos

 95,931,520.86  7,799,593.49  103,731,114.35  87,407,256.53 -16,323,857.82 87,407,256.53Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 2,835,257.97  2,835,257.97  2,840,756.45  2,840,756.45 0.00  5,498.48Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,835,257.97  0.00  2,835,257.97  2,840,756.45  5,498.48 2,840,756.45Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 158,574.62  158,574.62  0.00  0.00 0.00 -158,574.62Ingresos Derivados de Financiamientos

 158,574.62  0.00  158,574.62  0.00 -158,574.62 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 103,625,094.47  111,424,687.96  94,216,306.97  94,216,306.97TOTAL  7,799,593.49

 26,438.48Ingresos Excedentes

                                                                DR. JOSE ANGEL RENE REZA MOLINA                                                                                                                              L.C. MARICELA BOBADILLA ANZASTIGA                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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